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Innkalling til møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 21 januar kl. 17.30-20.00 i Tjøme kirkestue  

Innkalte:   Marita Amalie McIntosh, Caspar R. Thomassen, Maria Therese Jæger-Lian 

Nils-Jacob Møyland, Ole Erik Vold, Unn-Tone Gravdal, Hildegunn B. H. 

Andersen; Reidar Gulliksen, Thomas Kristiansen, Ane Bakken og  Tonje 

Røgeberg 

 

Åpning ved Tonje 

 

Til behandling:  

Beslutningssak (B), drøftingssak (D), orienteringssak (O) 

Sak 01/25 Innkalling, dagsorden og referat (B) 

  Forslag til vedtak: 

  Innkalling, dagsorden og referat godkjennes med følgende bemerkninger...   

 

Sak 02/25 Orienteringssaker (O) 

- Menighets weekend  

- Frivillighetsfest, ca 60 stk, mye god mat. Ingrid Fantoft m/band  

 

Sak 03/25 Sak 71/24      Kirka vår   

"Kirka Vår" er et digitalt verktøy som skal gi oversikt over menighetens samlet arbeid i 

soknet. Verktøyet gir oversikt over aktiviteter i soknet og relevant statistikk. Det er anledning 

å skrive ut et års hjul fra Kirka Vår og menighetsråd kan bruke verktøyet til å arbeide 

strategisk med satsinger og planer. I tillegg kommer kalender for aktiviteter i soknet opp på 

forsiden slik at rådsmedlemmer får kjapp oversikt over det som skjer i soknet. 

"Kirka Vår - samlet plan for arbeid i soknet". Mer informasjon, film og veiledninger finner du 

her: https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/felleslosninger/kirka-var/ 

Hvem gjør hva i Kirka Vår 

Det er mange muligheter for å legge inn informasjon i verktøyet, som igjen vil kunne gi en 

god oversikt over profil for soknet, ressurser, satsingsområder og aktiviteter. 

Menighetsrådsledere er oppfordret under opplæring til å fylle inn, i samarbeid med rådet 

"Hvem er vi og hva vi vil," følgende seksjoner: 

- Om menighet og lokalsamfunn 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/felleslosninger/kirka-var
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- Menighetens ressurser 

- Utfordringer 

- Satsinger 

Ansatte er oppfordret til å fylle inn eksisterende aktiviteter som er vedtatt i kirkelige planer 

for trosopplæring, diakoni, kirkemusikk, og skole-kirke samarbeid. Det er mulig å legge inn 

aktiviteter som er et samarbeid mellom flere sokn.  

Konklusjon / kirkevergens vurdering 

Kirka Vår er et verktøy som Den norske kirke satser på for å gi soknet en helhetsforståelse av 

sitt arbeid, og et verktøy for å jobbe strategisk med menighetsarbeid. Det er et digitalt 

plattform for både ansatte og menighetsrådsmedlemmer som gir oppdatert statistikk, kart og 

demografisk oversikt. På sikt vil det være mulig å skrive rapporter basert på informasjon som 

er lagt inn i verktøyet. 

For at verktøyet oppfyller systemets intensjon er det avhengig av at rådsmedlemmer, 

sokneprester og ansatte i fellesrådet prioriterer å bruke tid på å få korrekt og tilstrekkelig 

informasjon inn i systemet. Først da vil det oppleves som et godt og tjenlig verktøy, og 

kirkelige rådsmedlemmer og stab vil kunne se helheten samlet i en virksomhetsplan. 

Når menighetsråd jobber med revidering av kirkelige planene oppfordres det til samtidig å 

legge aktivitetene inn i Kirka Vår. 

Det anbefales at menighetsråd behandler i en egen sak bruk av Kirka Vår, og at rådet tar 

stilling til om de prioriterer å bruke krefter på å få tatt i bruk systemet, slik som biskopen 

oppfordrer til. Dersom svaret er ja, anbefales det at Kirka Vår blir fast sak på menighetsråds 

sakslister inntil seksjonen "hvem vi er og hva vi vil" og aktiviteter er oppdatert. Menighetsråd 

kan gjerne invitere ansatte på rådsmøter for å presentere sitt arbeid basert på hva som er lagt 

inn i Kirka Vår. 

 

Vedtak:   

Kort oppsummering  

• Tjøme menighet er aktiv og inkluderende med fokus på alle aldersgrupper. 

• Bygninger som kirke, kirkestue og Fredtun oppgraderes miljøvennlig; solceller er 

installert. 

• Stabile økonomiske rammer via fond og loppemarked, men det er behov for balanse 

mellom drift og investeringer. 

• Stort barne- og ungdomsarbeid, samt tre kor (Tjømebarna, Soul Children, Joyful). 

• Utfordringer: demografiske endringer, synlighet i lokalsamfunnet og mangel på tilbud 

til eldre. 

• Satsinger: styrket barne- og ungdomsarbeid, diakoni, fellesskapstiltak og videre 

bygningsoppgraderinger. 
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Sak 04/25 Arbeidsgruppe for oppussing av kirkestua  

 Er det mulig å sette sammen en gruppe som kan komme med ideer og lage et forslag til 

videre oppussing av kirkestua? Hvem vil være med i en sånn gruppe?  

 

Vedtak: Marita, Maria, Reidar og Ole-Erik melder seg frivillig til å undersøke forskjellige 

muligheter. Avtaler et møte ved et senere tidspunkt. 

 

 

Sak 05/25 Evaluering av desember 

Gudstjenester og andre arrangementer i julen. 

 

Vedtak:  

 

Sak 06/25 Våren 2025 

Tonje forteller om planer. 

 

Vedtak: 

 Det blir kveldsgudstjeneste 9. mars, evt med kveldsmat.  

Kvinnenes internasjonale bønnedag, Kvinne arrangement 7 mars. 

Sponsorløp 30. mars med 13 konfirmanter 

Påske 

27 april, årsmøte 

Joyful 15 års-jubileum, 15 juni 

Verdens Ende gudstjeneste 

 

 

 Sak 07/25  Eventuelt 

 

For Tjøme menighetsråd      Marita A. McIntosh 


